ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 096/2021- GP, DE 12 DE MARÇO DE 2021.

PORTARIA 096/2021- GP, de 12 de março de 2021.

“Dispõe sobre Cessão de servidor Público
municipal.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS
DANTAS/RN, usando das suas atribuições que lhe são
conferidas na Lei Orgânica Municipal;
Considerando o requerimento do Excelentíssimo Senhor
Prefeito do Município de Currais Novos/RN:

RESOLVE:

Art. 1º - CEDER o Servidor Municipal GEORGE EIDSON
MATA GUILHERME, brasileiro, portador do CPF
028.362.514-76, ocupante do cargo de Gari, com matrícula nº
1102, lotado na Secretaria Municipal de Obras, Serviços
Urbanos e Transporte Públicos, para ficar à disposição da
Prefeitura Municipal de Curais Novos/RN, com total ônus para
o Município cessionário, tendo em vista que o chefe do Poder
Executivo requereu o servidor no interesse da Administração,
pelo período de 15/03/2021 a 14/03/2022.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

GILSON DANTAS DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Letícia Freire de França

Código Identificador:4C8C33F6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/03/2021. Edição 2482
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

01/08/2025, 10:23 Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/4C8C33F6/03AFcWeA44WIvJ0ab_MwgVxTeW3s4nIfSD_fi9PL2fo6FYzsjP0mv5lQu78ZFQQB… 1/1